
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 381130-2012 z dnia 2012-10-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Usług przewozu publicznego wykonywanego w ramach regularnej, zbiorowej komunikacji 

lokalnej na linii komunikacyjnej Wójtostwo - Stanisławowo - Wójtostwo (przez Orzechowo 

Stare, Orzechowo Nowe, Kikoły, Czarnowo i Pomiechówek) w szacowanej... 

Termin składania ofert: 2012-10-15  

 

Numer ogłoszenia: 213899 - 2012; data zamieszczenia: 08.10.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 381130 - 2012 data 04.10.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. mazowieckie, tel. 22 

7652724, fax. 22 765-27-10. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 

 W ogłoszeniu jest: Usług przewozu publicznego wykonywanego w ramach 

regularnej, zbiorowej komunikacji lokalnej na linii komunikacyjnej Wójtostwo - 

Stanisławowo - Wójtostwo (przez Orzechowo Stare, Orzechowo Nowe, Kikoły, 

Czarnowo i Pomiechówek) w szacowanej ilości 15.568,00 wozokilometrów w skali 

okresu wykonania umowy w dni nauki szkolnej w miesiącach: listopad i grudzień 

2012 oraz styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj i czerwiec 2013 r. oraz w dniach 28 i 

29 marca i 2 kwietnia 2013 r. Zamawiający zakłada, że umowa zostanie podpisana z 

Wykonawcą w październiku 2012 r. i będzie wykonywana od 1 listopada do dnia 28 

czerwca 2012 r. włącznie. Umowa może zostać podpisana po dacie 1 listopada 2012 r. 

jeżeli przedłuży się procedura przetargowa i wtedy obowiązywać będzie od dnia jej 

podpisania. 2. Usługi świadczone będą na ww. trasie z uwzględnieniem istniejących 

na tej trasie przystanków oraz zgodnie ze strukturą wykonywania przewozów 

określoną w załączniku nr 2 do Istotnych Postanowień Umownych, stanowiących 

Rozdział III niniejszej SIWZ. Dzienna liczba wozokilometrów na ww. linii (w 

granicach Gminy Pomiechówek) wynosi 112 (8 kursów x 14 km). Zamawiający 

wymaga ponadto, aby w każdym kursie co najmniej jeden przystanek na ww. linii 

znajdował się w Nowym Dworze Mazowieckim (ul. Warszawska lub/i 

Paderewskiego) oraz w pięciu kursach jeden przystanek przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Komornicy (dawne TGW Dębe), przy czym Zamawiający 

pokrywa jedynie koszty każdego wozokilometra w granicach gminy Pomiechówek. 3. 

Zamawiający udzieli Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę, tj. wykonanie 

ww. przewozów za najniższą cenę wozokilometra brutto. Zamawiający zapłaci 

Wykonawcy wynagrodzenie skalkulowane na podstawie dziennej liczby kilometrów 

przejechanych w granicach gminy Pomiechówek, tj. nie większej niż 112 km. 4. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=381130&rok=2012-10-04


Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia liczby wozokilometrów, w 

zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednak nie więcej niż o 10% od 

szacowanej ilości wozokilometrów, o której mowa w ppkt 1. Z tytułu zmniejszenia 

liczby wozokilometrów Wykonawcy nie przysługuje prawo do odszkodowania. 

 W ogłoszeniu powinno być: Usługi przewozu publicznego wykonywanego w ramach 

regularnej, zbiorowej komunikacji lokalnej na linii komunikacyjnej Wójtostwo - 

Stanisławowo - Wójtostwo (przez Orzechowo Stare, Orzechowo Nowe, Kikoły, 

Czarnowo i Pomiechówek) w szacowanej ilości 16.800,00 wozokilometrów w skali 

okresu wykonania umowy w dni nauki szkolnej w miesiącach: listopad i grudzień 

2012 oraz styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj i czerwiec 2013 r. oraz w dniach 28 i 

29 marca i 2 kwietnia 2013 r. Zamawiający zakłada, że umowa zostanie podpisana z 

Wykonawcą w październiku 2012 r. i będzie wykonywana od 1 listopada 2012 r. do 

dnia 28 czerwca 2013 r. włącznie. Umowa może zostać podpisana po dacie 1 listopada 

2012 r. jeżeli przedłuży się procedura przetargowa i wtedy obowiązywać będzie od 

dnia jej podpisania. 2. Usługi świadczone będą na ww. trasie z uwzględnieniem 

istniejących na tej trasie przystanków oraz zgodnie ze strukturą wykonywania 

przewozów określoną w załączniku nr 2 do Istotnych Postanowień Umownych, 

stanowiących Rozdział III niniejszej SIWZ. Dzienna liczba wozokilometrów na ww. 

linii (w granicach Gminy Pomiechówek) wynosi 112 (8 kursów x 14 km). 

Zamawiający wymaga ponadto, aby w każdym kursie co najmniej jeden przystanek na 

ww. linii znajdował się w Nowym Dworze Mazowieckim (ul. Warszawska lub/i 

Paderewskiego) oraz w pięciu kursach jeden przystanek przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Komornicy (dawne TGW Dębe), przy czym Zamawiający 

pokrywa jedynie koszty każdego wozokilometra w granicach gminy Pomiechówek. 3. 

Zamawiający udzieli Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę, tj. wykonanie 

ww. przewozów za najniższą cenę wozokilometra brutto. Zamawiający zapłaci 

Wykonawcy wynagrodzenie skalkulowane na podstawie dziennej liczby kilometrów 

przejechanych w granicach gminy Pomiechówek, tj. nie większej niż 112 km. 4. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia liczby wozokilometrów, w 

zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednak nie więcej niż o 10% od 

szacowanej ilości wozokilometrów, o której mowa w ppkt 1. Z tytułu zmniejszenia 

liczby wozokilometrów Wykonawcy nie przysługuje prawo do odszkodowania. 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 

 


